


202 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

MUCIŅU KOMPLEKTI

11-GAB.1/4” ROTĒJOŠĀS 
TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS
• 11 gabalu komplekts: 1/4” melna hromēta 

rotējoša tarkšķatslēga; melnas hromētas 
muciņas: 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
13mm

• Ātra & viegla – parastā tarkšķatslēga; 
pagriežot rokturi – ātrā tarkšķatslēga

• Rotējošā sistēma ir īpaši piemērota grūti 
pieejamām vietām

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli lietojams galvas pagriešanas slēdzis
• Ērta un ātra muciņas noņemšana
• Patērētājiem draudzīgs „Pamēģini mani” 

iepakojums
• Pilna ISO specifi kācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• Muciņas ir melnas un hromētas

9 GABALU 3/8” ROTĒJOŠĀS 
TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS 
• 9 gabalu komplekts: 3/8” melna hromēta 

rotējoša tarkšķatslēga; melnas hromētas 
muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 
19mm

• Ātra & viegla – parastā tarkšķatslēga; 
pagriežot rokturi – ātrā tarkšķatslēga

• Rotējošā sistēma ir īpaši piemērota grūti 
pieejamām vietām

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli lietojams galvas pagriešanas slēdzis
• Ērta un ātra muciņas noņemšana
• Patērētājiem draudzīgs „Pamēģini mani” 

iepakojums
• Pilna ISO specifi kācija
• Patentēta Stanley® inovācija

0-94-607 11 gab. X 3 3253560946074

0-94-606 9 gab. X 3 3253560946067



7

203www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

MUCIŅU KOMPLEKTI
1/4” KVADRĀTVEIDA MicroTough™ 
10 GAB. KOMPLEKTS
• 10 gabalu komplekts: 1/4” hromēta 

MicroTough tarkšķatslēga; hromētas 
muciņas: 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10, 11, 13mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis

• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifi kācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• 1 x 1/4” hromēta MicroTough 

tarkšķatslēga. 9 x hromētas muciņas: 4, 5, 
5.5, 6, 7, 8, 10, 11, 13mm

3/8” KVADRĀTVEIDA MicroTough™ 
9 GAB. KOMPLEKTS
• 9 gabalu komplekts: 3/8” hromēta 

MicroTough tarkšķatslēga; hromētas 
muciņas: 8, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19mm

• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifi kācija

• Patentēta Stanley® inovācija
• Pasaulē mazākā galva (22% mazāka par 

3/8” apaļo galvu)
• Lieliski piekļūst šaurās vietās 
• Ātrās atlaišanas tarkšķa mehānisms
• 72 smalku zobu mehānisms

9 GABALU PAGARINĀMĀS FIKSĒJOŠĀS 
TARKŠĶATSLĒGAS UN 12 PUNKTU 
MUCIŅU KOMPLEKTS 
• 9 gabalu komplekts: 3/8” hromēta 

pagarināma tarkšķatslēga; hromētas 
muciņas: 8, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19mm

• Roktura dizains pagarinās līdz 350mm: 
fi ksējas piecos dažādos garumos, 
fi ksējoša kvadrātveida atslēga ar ātrās 
atlaišanas iespēju

• Pilna ISO specifi kācija
• Pieejama 3/8” kvadrātveida atslēga

0-94-610 10 gab. X 3 3253560946104

0-94-611 9 gab. X 3 3253560946111

0-94-609 9 gab. X 3 3253560946098



204 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

MUCIŅU KOMPLEKTI
1/4” KVADRĀTVEIDA 13 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS 
• Muciņas: 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-

12-13-14 mm

3/8” KVADRĀTVEIDA 3 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS 
• 17-19-21mm - aizdedzes svecēm

1-94-675 13 gab. -  1 3253561946752

1-94-676 3 gab. - 4 3253561946769



7

205www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/4” MUCIŅU KOMPLEKTI
18-GABALU 1/4” MicroTough™ 
TARKŠĶATSLĒGAS KOMPLEKTS
• 17 gab. komplekts: 11 x 1/4” standarta 

seškantu muciņas: 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13mm; 1 x 1/4” Micro Tough 
tarkšķatslēga; 2 x pagarinātāji 150mm, 
75mm; 1 x 1/4” griezējrokturis; 
1 x universālais savienojums; 1 x adapters 
1/4”F X 3/8”M

• Micro Tough profesionālā tarkšķatslēga 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi un 
20-30% mazāku bumbiera formas galvu

• Smalkzobu tarkšķatslēgas 5 grādu 
saslēgšanās leņķis sniedz gludāku darbību

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• DynaGrip divu materiālu rokturis ērtākam 
satvērienam

15-GABALU 1/4” METRISKO MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 15 gab. komplekts: 11 x 1/4” standarta 

seškantu muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14mm

• 1 x 1/4” ātrās atlaišanas tarkšķatslēgas 
rokturis

• 2 x pagarinātāji 150mm, 75mm
• 1 x T veida atslēga

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

20-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 20 gabalu komplekts: 1/4” apaļa 

tarkšķatslēga; griezējrokturis; pagarinātājs 
75mm; uzgaļu turētājs; X6 uzgaļi

• Hromētas muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

2-85-582 18 gab. - 1 3253562855824

0-86-775 15 gab. X 1 3253560867751

1-94-649 20 gab. - 4 3253561946493



206 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/4” MUCIŅU KOMPLEKTI
21-GABALU 1/4” METRISKAIS MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 21 gabalu komplekts: 10 1/4” standarta 

seškantu muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13mm; 1 1/4” ātrās atlaišanas 
tarkšķatslēgas rokturis; 2 pagarinātāji 
150mm, 75mm; 1 1/4” griezējrokturis; 
1 1/4” seškantu uzgaļu adapters; 
3 Phillips uzgaļi 1pt, 2pt, 3pt,; 3 plakanie 
uzgaļi 4, 5.5, 6.5mm

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

25-GABALU 1/4” PLAUKSTAS 
TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS
• 1/4” kvadrātveida tarkšķatslēga; 

pagarinātājs; 14 uzgaļi; melnas muciņas: 
4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10, 11, 13mm

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli aizslēdzama kaste
• Atsevišķi nodalījumi muciņām un atslēgai

• Muciņām ir melns hroma pārklājums
• Īpaši noturīgas pret rūsu
• Ar lāzeru veiktas iezīmes vieglai 

identifi kācijai
• Kompakta kaste ar caurspīdīgu vāku

30-GABALU 1/4” MELNS HROMĒTS 
KOMPLEKTS
• 30 gabalu komplekts: 1/4” melna hromēta 

MicroTough tarkšķatslēga; pagarinātāji 75, 
150mm; T veida atslēga; uzgaļu turētājs; 
griezējrokturis; universālais savienojums; 
10 uzgaļi; melnas hromētas muciņas: 
4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14mm

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli aizslēdzama kaste
• Atsevišķi nodalījumi muciņām un atslēgai
• Muciņām ir melns hroma pārklājums
• Īpaši noturīgas pret rūsu
• Ar lāzeru veiktas iezīmes vieglai 

identifi kācijai

1-87-025 21 gab. X 1 3253561870255

1-94-605 25 gab. - 4 3253561946059

1-94-661 30 gab. - 4 3253561946615



7

207www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/4” MUCIŅU KOMPLEKTI
30-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 30 gabalu komplekts: 1/4” apaļa 

tarkšķatslēga; griezējrokturis; pagarinātājs 
75mm; universālais savienojums; uzgaļu 
turētājs; 6 uzgaļi

• Hromētas muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13mm

• Hromētas dziļās muciņas: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

35-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 1/4” kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga 

ar divu materiālu rokturi, DR. 6 punktu 
muciņas: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-
12-13-14mm, DR. pagarinātājs: 50mm-
100mm, DR. universālais savienojums, 

DR. magnētisks skrūvgrieža rokturis ar 
divu materiālu kātu, uzgaļu turētājs, 16 
uzgaļi (25 mm) – Plakani: 4-5.5-6.5mm, 
Pozidriv: 1-2-3, Tamperproof Torx: 10-15-
20-25-30-40, Seškantu: 3-4-5-6mm 

40-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 40 gabalu komplekts: 1/4” apaļa 

tarkšķatslēga; griezējrokturis; pagarinātājs 
75, 150mm; lokanais pagarinātājs 
150mm; uzgaļu turētājs; 4 uzgaļi; uzgaļu 
muciņas: Seškantu 4, 5, 6, Plakanas 4, 
5.5 Phillips® 1, 2, 3, Pozidriv® 1, 2, 3; 
L Seškantu atslēgu komplekts: 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6mm; Hromētas muciņas: 4, 5, 
5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-651 30 gab. - 4 3253561946516

1-94-672 35 gab. - 4 3253561946721

1-94-655 40 gab. - 4 3253561946554



208 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

3/8” MUCIŅU KOMPLEKTI
13-GABALU 3/8” PRO TARKŠĶATSLĒGAS 
AR LOKANO GALVU KOMPLEKTS
• 13 gab. komplekts: 11 x 3/8” standarta 

divu seškantu muciņas: 10, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 21, 23mm

• 1 x 3/8” lokana tarkšķatslēga
• 1 x fi ksējošs pagarinātājs 75mm

• Profesionāla tarkšķatslēga ar lokanu galvu, 
kuru var nofi ksēt 5 dažādās pozīcijās 
vieglākai strādāšanai, ātrās atlaišanas 
divu virzienu tarkšķis un neitrāla pozīcija 
360 grādu ātrai nepārtrauktai stiprinājuma 
griešanai

• Pulēts hroma pārklājums
• Maxi Drive 6 punktu seškantu muciņas

3/8” KVADRĀTVEIDA 20 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 3/8” kvadrātveida - DR. tarkšķatslēga 

ar divu materiālu rokturi, DR. 6 punktu 
muciņas: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-

17-18-19-21-22mm, 75mm pagarinātājs: 
125mm-250mm, 1 adapters

30-GABALU 3/8” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 30 gabalu komplekts: 3/8” apaļa 

tarkšķatslēga; pagarinātājs 75mm; 
universālais savienojums; aizdedzes 
sveces 18, 21mm; uzgaļu turētājs; 
6 uzgaļi

• Hromētas muciņas: 8, 9, 10, 11,12,13, 
14, 16, 17, 18,19, 21, 22mm

• Hromētas dziļās muciņas: 10, 12, 13, 14, 
17mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-87-931 13 gab. - 1 3253561879319

1-94-673 20 gab. - 4 3253561946738

1-94-652 30 gab. - 4 3253561946523



7

209www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

3/8” 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
7-GABALU 1/2” METRISKAIS 
SEŠKANTU MUCIŅU KOMPLEKTS 
• 7 seškantu muciņas 6, 8, 10, 12, 14, 17, 

19mm
• 1/2” turētāja seškantu muciņas

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

9-GABALU 1/2” IESKRŪVĒJAMO TORX 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 9 Torx muciņas: T20, T25, T27, T30, T40, 

T45, T50, T55, T60
• 1/2” turētāja Torx muciņas

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

1-89-099 7 gab. X 12 3253561890994

1-89-098 9 gab. X 12 3253561890987



210 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
12-GABALU 1/2” TRIECIENA MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 10 trieciena muciņas: 10-11-13-14-17-

19-21-22-23-24mm. 1 pagarinātājs; 
125mm. 1 uzgriezējs. 2 gredzeni 
& 2 tapas

15-GABALU 1/2” METRISKAIS MUCIŅU 
KOMPLEKTS 
• 15 gab. komplekts: 11 x 1/2” 12 punktu 

divu seškantu muciņas: 8, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 19, 22mm

• 1 x 1/2” apaļas galvas QR tarkšķatslēgas 
rokturis

• 1 x pagarinātājs 125mm
• 1 x roktura adapters 1/2” F līdz 3/8”M

• 1 x aizdedzes sveces muciņa 21mm
• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis 

ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi
• Pulēts hroma pārklājums 
• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 

lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

20-GABALU 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 20 gabalu komplekts: 1/2” apaļa 

tarkšķatslēga; pagarinātājs 125mm; 
T veida atslēga 250mm; universālais 
savienojums; aizdedzes svece 16, 21mm; 
hromētas muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-674 12 gab. - 4 3253561946745

1-87-065 15 gab. - 1 3253561870651

1-94-650 20 gab. - 4 3253561946509



7

211www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
1/2” KVADRĀTVEIDA 23 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 1/2” kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga 

ar divu materiāli rokturi, DR. 6 punktu 
muciņa: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-20-21-22-23-24-27-30-32mm, 

DR. 75mm pagarinātājs: 125mm-250mm, 
DR. universālais savienojums

26-GABALU 1/2’’ KOMPLEKTS 
& KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS
• 26 gabalu 1/2’’ komplekts & kombinētās 

uzgriežņu atslēgas (muciņas: 8, 10, 11, 
12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 
mm. 1 1/2” tarkšķatslēga. 1 pagarinātājs 
125mm. 1 universālais savienojums. 10 
kombinētās uzgriežņu atslēgas: 8, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 mm)

• Pulēts hroma pārklājums 
• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 

lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

30-GABALU 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS
• 30 gabalu komplekts: 1/2” apaļa 

tarkšķatslēga; pagarinātājs 125, 250mm; 
T veida atslēga 250mm; universālais 
savienojums; aizdedzes svece 21mm; 
seškantu uzgaļu muciņas: 4, 5, 6, 8, 10

• Hromētas muciņas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 
27, 30, 32mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-671 23 gab. - 4 3253561946714

1-89-105 26 gab. - 1 3253561891052

1-94-653 30 gab. - 3 3253561946530



212 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
30-GABALU 1/2” MELNS HROMĒTS 
KOMPLEKTS
• 30 gabalu komplekts: 1/2”’melna hromēta 

MicroTough tarkšķatslēga; pagarinātājs 
75, 250 mm; T veida atslēga 250mm; 
universālais savienojums; aizdedzes svece 
16, 21mm; melnas hromētas muciņas: 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 
19,21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 
32mm

• Ērts divu materiālu rokturis
• Atsevišķi nodalījumi muciņām un atslēgai
• Muciņām ir melns hroma pārklājums
• Īpaši noturīgas pret rūsu
• Ar lāzeru veiktas iezīmes vieglai 

identifi kācijai

1/2” KVADRĀTVEIDA 72 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 1/2” kvadrātveida tarkšķatslēga ar divu 

materiālu rokturi, 6 punktu muciņas: 
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-
22-24-27-30-32mm, 6 punktu dziļās 
muciņas: 10-11-12-13-14-15-17-18-19-
22-16-21mm, pagarinātājs: 125mm-
250mm, aizdedzes svece SKT 16-21mm, 
universālais savienojums, uzgaļu turētājs, 
10” pagarinātājs, 3/8” DR.F * 1/2” 
DR.M, integrēts adapters, magnētisks 
uzgaļu rokturis ar divu materiālu kātu. 

1/2” seškantu atslēga - 23 uzgaļi 
(25mm), Seškantu: 4-5-6-8mm, Plakani: 
8-10-12mm, Phillips: 1-2, Pozidriv: 1-2, 
Torx: 20-25-27-30-40, Tamperproof 
Torx: 20-25-27-30-40. 5/16” seškantu 
atslēga - DR. uzgaļu turētājs var pievienot 
1/2” kvadrātveida atslēgai, 15 uzgaļi 
(25mm), Seškantu: 10-12-14mm, Plakani: 
10-12-14mm, Phillips: 4, Pozidriv: 4, 
Torx: 45-50-55-60, Tamperproof Torx: 
45-50-55-60

3/4” TARKŠĶATSLĒGAS UN 6 PUNKTU 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 94-681 12 gab. komplekts ¾” 

tarkšķatslēga un 6-punktu muciņas 
(19-> 55 mm)

• 94-682 15 gab. 6-punktu muciņas: 
22-24-27-30-32-34-36-41-46-50mm. 
2 pagarinātāji: 200mm & 400mm. 
1 T veida atslēga: 425mm. 1 ¾” apaļās 
galvas. 1 ¾” universālais savienojums 

• 94-683 20 gab. 6-punktu muciņas: 
19-21-22-24-27-30-32-34-36-41-46-
50-55mm. 2 pagarinātāji: 200 & 400mm. 
1 T veida atslēga: 425mm. 1 ¾” apaļās 
galvas tarkšķatslēga. 1 universālais 
uzgriezējs.

1-94-662 30 gab. - 4 3253561946622

1-94-670 72 gab. - 3 3253561946707

1-94-681 3/4” - 12 gab. - 1 3253561946813
1-94-682 3/4” - 15 gab. - 1 3253561946820
1-94-683 3/4” - 20 gab. - 1 3253561946837



7

213www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/4” 3/8” 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
40-GABALU 1/4” UN 3/8” METRISKAIS 
MUCIŅU KOMPLEKTS 
• 40 gab. komplekts: 11 x 1/4” seškantu 

muciņas: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7 ,8 ,9 ,10, 11, 
13mm; 10 x 3/8” seškantu muciņas: 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24mm; 
1 x 3/8” apaļās galvas QR tarkšķatslēga; 
1/4” griezējrokturis; 3/8”pagarinātājs 150 
mm; 3 virzienu roktura adapters; 3/8”F 
līdz 1/4”M; universālais savienojums; 
seškantu uzgaļu adapters; 3 x plakanie 
skrūvgrieža uzgaļi 4, 5.5, 7mm; Phillips 
uzgaļi No 1,No2, No3; Pozidriv uzgaļi 
No1, No2, No3; 4 x seškantu uzgriežņu 
atslēgas: 1.5, 2, 2.5, 3mm;

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums 
• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 

lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem
• Slaidas formas hroma vanādija 

kombinētās uzgriežņu atslēgas

21-GABALU 3/8” MicroTough™ 
TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS
• 21 gabalu MicroTough™ 3/8’’ 

tarkšķatslēgas muciņu komplekts (7, 
8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 24 mm. 1 3/8” Micro Tough 
profesionālās tarkšķatslēgas rokturis. 
3 fi ksējoši pagarinātāji: 75 mm, 150 mm 
un 250mm. 1 universālais savienojums. 
1 x 3/8” līdz 1/2” atslēgas adapters)

• Micro Tough profesionālā tarkšķatslēga 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi un 
20-30% mazāku bumbiera formas galvu

• Smalkzobu tarkšķatslēgas 5 grādu 
saslēgšanās leņķis sniedz gludāku darbību

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

• DynaGrip divu materiālu rokturis ērtākam 
satvērienam

29-GABALU 1/2” MicroTough™ MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 29 gabalu MicroTough™ 1/2’’ muciņu 

komplekts (8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 
28, 29, 30, 32 mm. 1 1/2” Micro Tough 
profesionālās tarkšķatslēgas rokturis. 
3 fi ksējoši pagarinātāji: 75, 150 un 250 
mm, 1 universālais savienojums. 1 x 1/2” 
līdz 3/8”)

• Micro Tough profesionālā tarkšķatslēga 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi un 
20-30% mazāku bumbiera formas galvu

• 72 smalkzobu tarkšķatslēga ar 5 grādu 
saslēgšanās leņķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

• 12 punktu Maxi Drive divu seškantu 
muciņas

1-87-192 40 gab. X 1 3253561871924

2-85-583 21 gab. - 1 3253562855831

2-85-584 29 gab. - 1 3253562855848



214 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/4” 3/8” 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
50-GABALU 1/4 & 1/2” MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 50 gabalu komplekts: 1/4” & 1/2” apaļa 

tarkšķatslēga; 1/4” griezējrokturis; 1/2” 
pagarinātājs 125mm; 1/4” pagarinātājs 
75mm; 1/2” T veida atslēga 250mm; 1/4” 
T veida atslēga 125mm; 1/4” universālais 
savienojums; 1/2” aizdedzes svece 
21mm; 10 uzgaļi; L seškantu atslēgas 
komplekts: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm; 
1/4” hromētas muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10,11,13mm; /2” hromētas muciņas: 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 24, 27mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

50-GABALU 1/4” & 1/2” MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 50 gabalu komplekts: 1/4” & 1/2” 

MicroTough tarkšķatslēga. 1/4” 
griezējrokturis. 1/2” pagarinātājs 125, 
250mm. 1/4” pagarinātājs 75mm. 1/2” 
T veida atslēga 125mm. 1/4” & 1/2” 
universālais savienojums. Uzgaļu turētājs. 
10 uzgaļi . 1/2” aizdedzes svece 21mm. L 
seškantu atslēgas komplekts: 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6mml. 1/4” hromētas muciņas: 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm. 1/2” 
hromētas muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 17, 19, 22, 24, 27, 30mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifi kācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• 1 x 1/4” hromēta MicroTough 

tarkšķatslēga
• Krāsains, lietotājam draudzīgs ilustrēts 

apvalks 

52-GABALU 1/4” & 1/2” MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 11 x 1/4” seškantu muciņas: 4, 4.5, 5, 

5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13mm; 13 x 1/2” 
seškantu muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
17, 19, 22, 24, 27, 30, 32mm; 1 x 1/4” 
apaļas galvas QR tarkšķatslēgas rokturis; 
1/2” apaļas galvas QR tarkšķatslēgas 
rokturis; 2 x 1/2” pagarinātāji 125 and 
250mm; 1 x 1/4” pagarinātājs 75mm; 
1/4” T veida atslēga; 3 virzienu roktura 
adapters 1/2” F līdz 3/8”M; aizdedzes 
sveces muciņa: 21mm; 2 x universālie 
savienojumi; 1 x seškantu roktura 
adapters; seškantu uzgaļu adapters; 1/4” 
griezējrokturis; 3 x plakani skrūvgrieža 
uzgaļi 4,5.5,7mm; Phillips uzgaļi No 1, 
No2, No3; 6 x seškantu uzgaļi 3, 4, 5, 6, 
7, 8mm; 3 x seškantu uzgriežņu atslēgas: 
1.5, 2, 2.5mm

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai 
un noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

1-94-656 50 gab. - 4 3253561946561

1-94-658 50 gab. - 4 3253561946585

1-86-789 52 gab. - 4 3253561867897



7

215www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/4” 3/8” 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
60-GABALU 1/4”, 3/8” & 1/2” MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 60 gabalu komplekts: 3/8”, 1/4” & 1/2” 

apaļa tarkšķatslēga; 1/4” griezējrokturis; 
3/8” , 1/4” & 1/2” pagarinātājs 
75,125,150mm; 1/2” T veida atslēga 
250mm; 3/8”, 1/4” & 1/2” universālie 
savienojumi; 1/2” aizdedzes sveces 16, 
21mm; 1/4” uzgaļu turētājs, 10 uzgaļi; L 
seškantu atslēgu komplekts: 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6mm; 3/8” hromētas muciņas: 
10, 11, 12, 13, 14,15, 16, 17, 18mm; 
1/4” hromētas muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10mm; 1/2” hromētas muciņas: 13, 14, 
16, 17,18, 19, 21, 22, 24, 27, 28, 29, 
32mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

60-GABALU 1/4” & 1/2” MELNS 
HROMĒTS KOMPLEKTS
• 60 gabalu komplekts: 1/4” & 1/2” melna 

hromēta MicroTough tarkšķatslēga; 
1/2” pagarinātāji 125, 250mm; 1/4” 
pagarinātājs 75mm; T veida atslēga 
125mm; lokanais rokturis 250mm; 1/4” 
& 1/2” universālais savienojums; aizdedzes 
sveces 16, 21mm; griezējrokturis; uzgaļu 
turētājs; 10 uzgaļi; seškantu atslēgas: 
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm; 1/4” melnas 
hromētas muciņas: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm; 1/2” melnas 
hromētas muciņas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17,1 8, 19, 22, 24, 27, 30, 
32mm

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli aizslēdzama kaste
• Atsevišķi nodalījumi muciņām un atslēgai
• Muciņām ir melns hroma pārklājums
• Īpaši noturīgas pret rūsu
• Ar lāzeru veiktas iezīmes vieglai 

identifi kācijai

65-GABALU 1/4” & 1/2” MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 1/4” & 1/2” MicroTough tarkšķatslēga. 

1/4” griezējrokturis. 1/2” pagarinātājs 75, 
125mm. 1/4” pagarinātājs 75, 150mm. 
1/2” T veida atslēga 250mm. 1/4” & 1/2” 
universālais savienojums. Uzgaļu turētājs. 
10 uzgaļi. 1/2” aizdedzes sveces 16, 
21mm. L seškantu atslēgu komplekts: 
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm. 1/4” hromētas 
muciņas: 4, 4.5, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13mm. 1/2” hromētas muciņas: 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 
34mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifi kācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• Krāsains, lietotājam draudzīgs ilustrēts 

apvalks 

1-94-657 60 gab. - 3 3253561946578

1-94-663 60 gab. - 4 3253561946639

1-94-659 65 gab. - 3 3253561946592



216 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/4” 3/8” 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
75-GABALU 1/2”, 3/8” & 1/4” 
METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS
• 75 gabalu komplekts; muciņas 1/4”: 4, 

4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10mm; muciņas 
3/8”: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18mm; muciņas 1/2”: 13, 14, 17, 19, 22, 
24, 27, 30, 32mm; dziļās muciņas 1/4”: 
8, 9, 10, 11, 12mm; dziļās muciņas 3/8”: 
13, 14, 15, 17, 19mm; 3 Phillips seškantu 
uzgaļi: 1, 2, 3 pt; 3 Pozidriv seškantu 
uzgaļi: 1, 2, 3 pt; 3 plakanie seškantu 
uzgaļi: 4, 5.5, 7mm; 5 torx seškantu 
uzgaļi: 5 uzgaļi; 5 seškantu uzgaļi: 4, 5, 
6, 8, 10mm

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis 
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

• Slaidas formas hroma vanādija 
kombinētās uzgriežņu atslēgas

75-GABALU 1/4 & 1/2” MUCIŅU 
KOMPLEKTS
• 1/4” & 1/2” MicroTough tarkšķatslēga. 

1/4” griezējrokturis. 1/2” pagarinātājs 75, 
125mm. 1/4” pagarinātājs 75mm. 1/4” 
T veida atslēga 125mm. 1/2” T veida 
atslēga 250mm. 1/4” & 1/2” universālais 
savienojums. Uzgaļu turētājs. 10 uzgaļi. 
1/2” aizdedzes sveces 16, 21mm. L 
seškantu atslēgu komplekts: 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6mm. Uzgriežņu atslēga: 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21mm. 1/4” 
hromētas muciņas: 4, 4.5, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13mm .1/2” hromētas 
muciņas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 32, 34mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifi kācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• Krāsains, lietotājam draudzīgs ilustrēts 

apvalks 

1/4 UN 1/2” KVADRĀTVEIDA 77 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 1/2” kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga 

ar divu materiālu rokturi, DR. 6 punktu 
muciņas: 10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-21-22-24-27-30-32mm, DR. 
aizdedzes sveces SKT: 16-21mm, DR. 5” 
pagarinātājs, DR. 10” pagarinātājs, 3/8” 
DR.F * 1/2” DR.M integrēts adapters, 
DR. universālais savienojums. 1/4” 
kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga ar divu 
materiālu rokturi, DR. 6 punktu muciņas: 
3.5-4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-
13-14mm, DR. 6 punktu dziļās muciņas: 

8-10-13mm, DR. 4” pagarinātājs, DR. 
10” pagarinātājs, 3/8” DR.F * 1/2” DR.M 
integrēts adapters, DR. universālais 
savienojums, DR. uzgaļu turētājs, DR. T 
veida atslēga. 1/4” seškantu atslēga - 
DR. magnētisks skrūvgrieža rokturis ar 
divu materiālu kātu, 31 uzgaļi (25mm) 
- seškantu: 3-4-5-6-8mm, plakani: 4-4.5-
5-5.5-6-6.5-8mm, Phillips: 0-1-2-3, 
Pozidriv: 1-2-3, Torx: 10-15-20-25-30-
40, Tamperproof Torx: 10-15-20-25-
30-40

1-87-193 75 gab. - 3 3253564871938

1-94-660 75 gab. - 3 3253561946608

1-94-669 77 gab. - 3 3253561946691



7

217www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/4” 3/8” 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTI
1/4 & 1/2” KVADRĀTVEIDA 96 GABALU 
MUCIŅU KOMPLEKTS
• 1/4” Dr tarkšķatslēga ar divu materiālu 

rokturi, 1/4” Dr. uzgaļu turētājs ar 1/4” 
saturošo riņķi, 1/4” Dr. universālais 
savienojums, 1/4” Dr. T veida atslēga, 
1/4” Dr. FatMax divu materiālu rokturis 
uzgaļiem, 1/4” Dr. muciņas: 4.5, 5, 5.5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm. 1/4” 
Dr. dziļās muciņas: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13mm. 1/2” Dr. tarkšķatslēga ar divu 
materiālu rokturi. 1/2” Dr. pagarinātājs 

10” + 3/8” Dr.F * 1/2” Dr.M integrēts 
adapters, 1/2” Dr. muciņas: 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 
27, 30, 32mm. 1/2” Dr. dziļās muciņas: 
14, 15, 17, 19mm. 1/2” Dr. aizdedzes 
sveces muciņa - 16 & 21mm, 1/2” Dr. 
pagarinātājs 5”, 1/2” Dr. universālais 
savienojums, 5/16” Dr. uzgaļu turētājs 
ar 1/2” saturošo riņķi  

IETEIKUMI UN PAŅĒMIENIALANA PADOMS
1. IETEIKUMS Lai efektīvi izmantotu muciņas, jums 

jāpievērš uzmanība kā uzgrieznis griežas ap skrūves 

kātu. Ja uzgrieznis negriežas gludi, pārbaudiet vai vītne 

nav „krustota” kā arī vai vītnes izmērs un veids sakrīt 

ar uzgriezni.

2. IETEIKUMS Uzskrūvējiet uzgriezni un pievelciet 

ar pirkstiem, tad uzlieciet muciņu, lai kārtīgi pievilktu 

uzgriezni. Pie normāliem apstākļiem centieties 

nepievilkt par daudz.

3. IETEIKUMS Tarkšķatslēgas roktura izmērs ir 

rūpīgi pieskaņots dotajam muciņu komplektam, tādēļ 

stiprinājuma bojājumi ir minimizēti. Kad vien iespējams, 

pievelciet tarkšķatslēgu pret sevi lielākai kontrolei.

4. IETEIKUMS Ja piestiprināšanai nepieciešamas griezes 

spēks ir specifisks funkcionālu vai drošības iemeslu dēļ 

jums būtu jāizmanto uzgriežņu atslēga.

5. IETEIKUMS Pārliecinieties, ka muciņas izmērs atbilst 

stiprinājuma izmēram. Lai gan muciņa var pagriezt 

uzgriezni, kas ir nedaudz mazāks, rezultātā uzgriežņa 

stūri var tikt deformēti un tā vēlāka noņemšana var būt 

apgrūtināta.

PAPILDU IETEIKUMS Ja jums nepieciešams 
pieskrūvēt uzgriezni nepieejamā vietā, izmantojiet 
fiksējošo pagarinātāju, lai aizsniegtu uzgriezni bez 
riska atstāt muciņu uz kādas iekārtas detaļas.

1-94-668 96 gab. -  3 3253561946684



218 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

Stanley® 120 GAB. INSTRUMENTU 
KOMPLEKTS
• Kaste ar tērauda rāmi
• Melnas metāla stūru uzlikas
• Teleskopisks rokturis
• 4 riteņi
• Aizslēgšanas sistēma
• 3 mīkstie ieliktņi -> 1 izņemams 
• Komplektā ietilpst: 
- 11 x 1/4” 6 punktu muciņas: 4; 5;  5,5; 6; 

7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm, 
- 1/4” Rokturis ar sprūdratu - rokturis ar 

gumijas pārklājumu, 
- 1/4” Pagarinājumi 55, 100 mm, 
- 1/4” Kardāns, 
- 1/4” Uzgaļu turētājs, 
- FatMax rokturis 1/4” kvadrātveida galvu, 
- 16 x 1/2” 6 punktu muciņas: 10mm, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 
24, 25, 30, 32mm, 

- 1/2” Rokturis ar sprūdratu - rokturis ar 
gumijas pārklājumu, 

- 1/2” Pagarinājumi: 75, 250 mm, 
- 1/2” Kardāns, 
- 30 gab. uzgaļu komplekts, 
- FatMax skrūvgrieži: PZ 1, PZ2, PH1, 

PH2, paralēlie 3 x 50mm, 4 x 100mm, 
zvanveida galvu 5,5 x 125mm, zvanveida 
galvu 6,5 x 150mm, zvanveida galvu 
8 x 175mm, 220-250V strāvas testeris, 

- 9 gab. seškantu atslēgu komplekts, 
- 4-69-263 8 gab. TORX atslēgu komplekts, 
- FatMax knaibles: garās pusapaļās 

knaibles, kombinētās knaibles 160 mm, 
diagonālās vadu knaibles, MULTIGRIP 
knaibles 240 mm, FatMax izolācijas 
noņemšanas knaibles, metāla grieznes 
- taisnās, 

- Uzgriežņu atslēgas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
17, 18, 19mm, 

- Regulējamā uzgriežņu atslēga 250 mm,
- 300g DIN āmurs ar grafīta kātu, 
- Caurumsiši: (5/32x6”), (3/16x6”), (1/4x6”), 

0-58-120 
- Punktsitis 3,2 mm, 
- 230mm TORPEDO līmeņrādis, 
- FatMax mērlente 5m x 19mm, 
- Ieskrāpējamais 190 mm, 
- Zāģis metālam “HILO”, 
- INTERLOCK nazis ar nolaužamiem 

asmeņiem 18mm, 
- Bīdmērs 150 mm

Stanley® 120 GAB. INSTRUMENTU 
KOMPLEKTS 
• Kaste ar tērauda rāmi
• Melnas metāla stūru uzlikas
• Teleskopisks rokturis
• 4 riteņi
• Aizslēgšanas sistēma
• 3 mīkstie ieliktņi -> 1 izņemams 
• Komplektā ietilpst: 
- 11 x 1/4” 6 punktu muciņas: 4; 5; 5,5; 6; 

7; 8; 9; 10; 11; 12; 13mm, 
- 1/4” Rokturis ar sprūdratu - rokturis ar 

gumijas pārklājumu, 
- 1/4” Pagarinājumi 55, 100 mm, 
- 1/4” Kardāns, 
- 1/4” Uzgaļu turētājs, 
- FatMax rokturis 1/4” kvadrātveida galvu, 
- 16 x 1/2” 6 punktu muciņas: 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 
25, 30, 32mm, 

- 1/2” Rokturis ar sprūdratu - rokturis ar 
gumijas pārklājumu, 

- 1/2” Pagarinājumi: 75, 250 mm, 
- 1/2” Kardāns, 
- 1-13-903 31gab. uzgaļu komplekts

- FatMax skrūvgrieži: PH1 x 100, PH2 x 125, 
paralēlais 3 x 50, paralēlais 4 x 100, 
zvanveida galvu 5 x 125, zvanveida galvu 
6,5 x 150, zvanveida galvu 8 x 175 

- 0-66-119 strāvas testeris
- 1-13-929 Seškantu atslēgu komplekts
- 4-69-263 Torx atslēgu komplekts
- Knaibles: garās pusapaļās knaibles, 

kombinētās knaibles 160 mm, diagonālās 
vadu knaibles, MULTIGRIP knaibles 240 mm, 
FatMax izolācijas noņemšanas knaibles, 

- 2-14-563 metāla grieznes
- kombinētās uzgriežņu atslēgas: 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21mm, 
- Regulējamā uzgriežņu atslēga 250 mm
- 300g DIN āmurs ar grafīta kātu 
- caurumsiši: 4 , 5, 6 mm 
- center punch 3,2mm 
- urbšanas komplekts
- 230mm TORPEDO līmeņrādis
- 5 m Tylon mērlente
- zāģis metālam

6-97-597 120 gab. - 50 x 50 x 29 cm - 1 3253566975979

6-97-578 120 gab. instrumentu komplekts 1 3253566975788

REMONTA KOMPLEKTI


